
Specifikace

Prohnutý monitor HP M34d WQHD

Nech se pohltit prohnutou obrazovkou.

Prohnutý monitor M34d WQHD s integrovaným zvukem nabízí dostatek prostoru na hry i práci. Nech se pohltit
ultraširokou obrazovkou, která prokazatelně umožňuje až o 33 % lepší soustředění  ve srovnání s menší obrazovkou.

Mimořádně široký.
Mimořádně podmanivý.
Tento 34″ prohnutý monitor s
rozlišením WQHD a
integrovaným reproduktorem
nabízí dechberoucí zážitky a
dostatek prostoru na hry i práci.
Tento monitor je ideální pro
uživatele, kteří vyžadují
multitasking a chtějí se lépe
soustředit, aby dosáhli velkých
úspěchů.

Zbavte se nepořádku
Zahoď všechny kabely a
spolehni se na jediný kabel
USB-C®  pro napájení a přenos
dat i obrazu. To je skvělý pocit.

Udělej si pohodlí
Požadovaná ergonomická
nastavení zvyšují soustředění a
efektivitu. Pouhým dotykem
můžeš nastavit optimální výšku
i sklon. S režimem tlumení
modrého světla a technologií
potlačení blikání můžeš
pohodlně sledovat obraz a
zároveň ulevit svým očím.

Vypadá skvěle, funguje
skvěle
Tento monitor skvěle vypadá i
funguje. Obsahuje 85 %
recyklovaných plastů od
spotřebitelů a recyklovatelný
obal z udržitelných zdrojů .
Šetří spoustu energie při
spuštění a disponuje certifikací
ENERGY STAR® , certifikací TCO
a registrací EPEAT® .

1

2

3

4

5



Specifikace

Prohnutý monitor HP M34d WQHD

Funkce

 Zobrazení UWQHD vyžaduje obsah v rozlišení UWQHD.

Porty pro všechna rozhraní
Velký počet portů umožňuje připojit více zařízení.

Dva počítače. Jedna obrazovka.
Zobrazte dva počítače na jednom monitoru díky technologii Picture By Picture (PBP).

Mějte přístup k dvěma počítačům pomocí jedné myši a klávesnice
Integrovaný spínač KVM umožňuje snadný přechod mezi dvěma počítači.

34″ prohnutá obrazovka Ultra WQHD
Prohnutý monitor tě obklopí 5 miliony pixelů a nabídne ti úchvatnou podívanou v neuvěřitelně ostrých detailech.

Dokonalé rozlišení
Nech se pohltit zcela novou úrovní zábavy na obrazovce s impozantním rozlišením 3 440 x 1 440 pixelů.

Velmi přesné barvy
99% barevná škála sRGB pro dokonalou reprodukci barev.

USB-C® Power Delivery
Jeden kabel s 65W napájením umožňuje připojení i nabíjení.

Integrované reproduktory
Kvůli skvělému zvuku už nemusíte pořizovat externí reproduktory. Tento displej s integrovanými reproduktory je připraven podat kvalitní zvukový
výkon hned po zapojení.

Výškově nastavitelný podstavec
Užívej si práci v pohodlí díky snadnému nastavení monitoru.

Sdílej panoramatický pohled
Ultraširoké 178° pozorovací úhly s konzistentními detaily a živými barvami.

Decentní modré podsvícení
V režimu decentního modrého podsvícení se zobrazení barev posune do teplejšího spektra, aby odstíny bílé vypadaly přirozeněji a vaše oči nebyly
tolik namáhány.

6



Specifikace

Prohnutý monitor HP M34d WQHD

Velikost monitoru 86,36 cm (34")

Poměr stran 21 : 9 

Typ monitoru VA

Rozteč pixelů 0,232 mm

Doba odezvy 5ms GtG (s funkcí Scalar Overdrive) 

Jas 250 nitů 

Kontrastní poměr 3 500 : 1 

Barva produktu Černá;
99% sRGB

Rozlišení (maximální) WQHD (3 440 x 1 440 při 100 Hz)

Podporovaná rozlišení 640 x 480; 800 x 600; 1024 x 768; 1 280 x 720; 1 280 x 800; 1 280 x 1 024; 1 440 x 900; 1 600 x 900; 1 680 x 1 050; 1 920 x 1 080; 1 920 x
1 200; 3 440 x 1 440

Zobrazit interval prověřování
(horizontálně) 30–160 KHz

Zobrazit interval prověřování (vertikálně) 48–100 Hz

Funkce displeje Jemný odlesk; Ovládání na obrazovce; Režim tlumení modrého světla; Antireflexní filtr; Prohnutí 1500R; Nastavitelná výška

Zobrazit typ vstupu 1x USB Type-C™ (DisplayPort™ 1.2, až 65W napájení); 1x USB Type-B; 1x HDMI 2.0 (s podporou HDCP); 1x vstup DisplayPort™ 1.2 (s
podporou HDCP); 4x USB-A 3.2 Gen 1

Funkce mechanického zabezpečení Připraveno pro bezp. zámek 

Software pro správu HP Display Center

Účinnost napájení Třída energetické účinnosti: G; Spotřeba energie při zapnutém režimu: 190 W (maximální); Roční spotřeba energie: 39 kWh; Pohotovostní
režim: 0,5 W; Spotřeba energie (při zapnutém režimu): 190 W (maximální); Spotřeba energie (vypnuto): 48 W (typická)

Zobrazit možnosti ovládání uživatelem Ovládání zvuku; Konec; Informace; Správa; Ovládání napájení; Ovládání vstupů; Ovládání nabídky; Jas+; Obraz; Barva; Obraz vedle obrazu

Zvukový port 1x 3,5mm zvukový konektor (zvukový výstup)

Web kamera Bez integrované kamery

Rozměry produktu
80,94 x 11,21 x 36,69 cm Bez podstavce.
80,94 x 23,49 x 51,8 cm S podstavcem
Balení: 95 x 22,5 x 48 cm

Hmotnost 10,51 kg; Balení: 16,7 kg

Rozsah provozní teploty 5 až 35 °C

Rozsah provozní teploty 41 to 95°F

Rozsah provozní vlhkosti 20 až 80% (nekondenzující)

Certifikace a normy BIS; CB; CCC; CE; CEL; cTUVus; EPA; FCC; Označení GS; ISO 9241-307; KC/KCC; NOM; RCM; VCCI; OEEZ; Aplikace WW; ICE; KES; PSE EAC

Napájení 100–240 V AC 50/60 Hz

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce

Co je obsaženo v krabici Monitor; Kabel HDMI; Leták rychlé instalace; 1x kabel USB Type-C®  na Type-C; Napájecí kabel AC

Výstupní výkon reproduktoru 2x 3 W

Držák VESA 100 x 100 mm

Země původu Vyrobeno v Číně

Produktové číslo 3B1W4AA

Počet pixelů na palec (ppi) 110 ppi

Bitová hloubka panelu 8 bitů

Svislý pozorovací úhel 178°

Vodorovný pozorovací úhel 178°

Rámeček Tenký rámeček na 3 stranách

Natočení No swivel

Sklon -5 až +21°

Otočení No pivot

Rozsah nastavení výšky 100 mm

Tvrdost 3H

Úprava obrazovky Antireflexní filtr

Integrovaný filtr ochrany soukromí Ne

Potlačení blikání Ano

Režimy tlumení modrého světla Ano (certifikace TÜV)

1

1

1

1

2





Specifikace

Prohnutý monitor HP M34d WQHD
Poznámky pod čarou se zprávami

 Vychází ze studie ASL Productivity k říjnu 2019, kterou zadala společnost HP.
 USB-C® je registrovaná ochranná známka společnosti USB Implementers Forum. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích.
 Vychází z interní analýzy HP. Monitor obsahuje 80% recyklovaných plastů od spotřebitelů, z toho 5 % plastů končících v oceánech podle hmotnosti. 100 % vnějšího obalu a výplně z vlnité lepenky bylo vyrobeno z certifikovaných a

recyklovaných vláken pocházejících z udržitelných zdrojů. Plastové výplně obsahují více než 90 % recyklovaného plastu. Nevztahuje se na plastové obaly a plastové pěnové fólie.
 ENERGY STAR® je registrovaná ochranná známka vlády USA.
 Vychází z registrace US EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav se liší podle země. Další informace naleznete na stránce www.epeat.net.

 

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi

 Všechny technické parametry představují typické hodnoty poskytnuté společnosti HP výrobci součástí. Skutečné hodnoty se mohou lišit.
 Zámek se prodává samostatně.

© Copyright 2020 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. USB-C® je registrovaná ochranná známka společnosti USB
Implementers Forum. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. ENERGY STAR® je registrovaná ochranná známka vlády USA. EPEAT® je registrovaná
ochranná známka společnosti GREEN ELECTRONICS COUNCIL.

Červen 2021
DOC-M

1

2

3

4

5

1

2


